
 

2021JDC 全日本プロフェッショナルダンス選手権大会併催競技会 

JDC 全日本アマチュアダンス選手権、並びにアマチュアシニア戦 

大会開催、及び受付延長に関してのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。 

さて、来る 2021JDC 全日本プロフェッショナルダンス選手権大会併催競技会の JDC 全日本アマチュア

ダンス選手権、並びにアマチュアシニア戦に関しまして以下のようなお問い合わせがありました。この

件につき以下の通りお知らせいたします。 

 

１．今大会が中止になったとの話を耳にした 

 

現況、国の方から競技会開催に関しての通達は出ておりません。武道館様の方でも競技会 

開催に関して、異議は出ておりません。JDC は感染対策には出来得る限りのことを行い、 

競技会を開催いたします。感染対策に関しましては競技会シラバスでご案内しております。 

   武道館という唯一無二の会場で素晴らしいダンスを繰り広げてもらいたい、その想いで実 

行委員一同、開催に向けて邁進しております。 

 

２．当初、「アマチュア統一全日本」のタイトルにて開催予定であり、その時点では申し込み窓口が JDC

事務局以外にもあったので、そちらでエントリーをした。後日、同大会は延期となりました（イベン

ト自体は中止ではありません）との告知があり、その事実に今大会のエントリー締め切り後に気が付

いた。もうエントリーは出来ないのか 

   

   お問い合わせいただきましたケースにつきましては、アマチュア戦のエントリーを 2 月 14 日（日）ま

で延長させていただく事といたします。JDC ホームページの競技会シラバスをご確認いただきお申し込

みください。但し、エントリーのタイミングによってはプログラムにお名前が掲載されない場合もあるこ

と、所定の健康チェック表を大会当日にご提出いただく必要があることはご承知おきください。 

   

今大会開催にあたり、このようなお問い合わせをいただくような事態が生じてしまい、誠に申し訳あり

ません。 

上記内容についてご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

2021 JDC 全日本プロフェッショナルダンス選手権大会 

大会実行委員会 


